АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.03.2016 № 6
О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 29.01.2016 № 3 «Об утверждении
плана-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для нужд

аппарата Совета депутатов
муниципального округа Люблино
на 2016 год»
В связи с технической ошибкой внести следующие изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино от 29.01.2016 № 3 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино на 2016 год»:

1. В приложении к распоряжению:

          1.1. В 1 номере заказа в графе «Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)» цифры «210000,00» заменить на цифры «98000,00»;

1.2. В 5 номере заказа в графе «Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)» цифры «60000,00» заменить на цифры «40000,00»;
1.3. В  6 и 7 номерах заказов:

1.3.1. В графе «ОКПД» цифры «93.29.21.000» заменить на цифры: «93.29.29.000»;

1.3.2. В графе «минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта» добавить слова «Участники – СМП и СОНО»;

1.3.3. В графе «Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)» цифры «375000,00» заменить на цифры «250000,00»;
1.3.4. В 8 и 9 номерах заказов в графе «Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)» цифры «60000,00» заменить на цифры «40000,00»;

         2. Изложить приложение к распоряжению в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

         3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru.

 4. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.

        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Люблино Ю.А. Андрианова.

Глава муниципального округа Люблино                            Ю. А. Андрианов

                                                                                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                                    к распоряжению аппарата Совета Депутатов   муниципального округа Люблино от

«02»  марта 2016  г.  № 6
                                                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                   к распоряжению аппарата Совета депутатов    муниципального округа Люблино

                                                                                                                                   от 29.01.2016 г. № 3
План-график

размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2016
	год

	Наименование заказчика
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Люблино

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 109387, Москва, Люблинская, 53,

телефон: +7 (495) 3500036, электронная почта: lublino_adm@mail.ru

	ИНН
	7723031638

	КПП
	772301001

	ОКАТО
	45290568000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0104 31Б0100500 244 222
	49.32
	49.32.12.000
	1
	Оказание автотранспортных услуг в 2016 году
	Автотранспортные услуги в 2016 году.

Участники - СМП и СОНО
	ЕД.
	1
	490000,00
	4900,00/

98000,00/

-
	04.2016
	12.2016
	Электронный аукцион

	0104 31Б0100500 244 226
	63.11.1
	62.02.30.000
	2
	Оказание услуг по обслуживанию и сопровождению программоного обеспечения «1С:Бюджет поселение 8» в 2016 году
	Услуги по обслуживанию и сопровождению программоного обеспечения в 2016 году
	ЕД.
	1
	200000,00
	2000,00/

60000,00/

-
	02.2016
	12.2016
	Открытый конкурс

	0104 31Б0100500 244 226
	63.11.1
	62.02.30.000
	3
	Оказание услуг по обслуживанию и сопровождению программоного обеспечения «1С:Бухгалтерия государственного учреждения 8» в 2016 году
	Услуги по обслуживанию и сопровождению программоного обеспечения «1С:Бухгалтерия государственного учреждения 8» в 2016 году
	ЕД.
	1
	250000,00
	2500,00/

75000,00/

-
	02.2016
	12.2016
	Открытый конкурс

	0104 31Б0100500 244 226
	63.11.1
	62.02.30.000
	4
	Оказание информационных услуг с использованием Специальных выпуской Систем «Коннсультант Плюс» в 2016 году
	Информационные услуги с использованием Специальных выпуской Систем «Коннсультант Плюс» в 2016 году
	ЕД.
	1
	231663,60
	2316,63/

69499,09/

-
	02.2016
	12.2016
	Открытый конкурс

	0113 31Б0109900 244 226
	69.10
	82.99.19.000
	5
	Оказание услуг по организации и проведению конкурентных процедур в 2016 году
	Услуги по организации и проведению конкурентных процедур в 2016 году

Участники - СМП и СОНО
	ЕД.
	1
	200000,00
	2000,00/

40000,00/

-
	02.2016
	12.2016
	Открытый конкурс

	0804 35Е0100500 244 226
	93.29.9
	93.29.29.000
	6
	Оказание услуг по организации и проведению местных праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального округа Люблино в 2016 году
	Услуги по организации и проведению местных праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального округа Люблино в 2016 году Участники - СМП и СОНО
	ЕД.
	1
	1250000,00
	12500,00/

250000,00/

-
	02.2016
	12.2016
	Открытый конкурс

	0804 35Е0100500 244 226
	93.29.9
	93.29.29.000
	7
	Оказание услуг по организации и проведению военно-патриотических мероприятий для жителей муниципального округа Люблино в 2016 году
	Услуги по организации и проведению военно-патриотических мероприятий для жителей муниципального округа Люблино в 2016 году Участники - СМП и СОНО
	ЕД.
	1
	1250000,00
	12500,00/

250000,00/

-
	02.2016
	12.2016
	Открытый конкурс

	1202 35Е0100300 244 226
	58.11.1
	58.11.19.000
	8
	Оказание услуг по изданию брошюр в 2016 году
	Услуги по изданию брошюр в 2016 году
	ЕД.
	1
	200000,00
	2000,00/

40000,00/

-
	04.2016
	12.2016
	Электронный аукцион

	1202 35Е0100300 244 226
	58.11.1
	58.11.19.000
	9
	Оказание услуг по изданию буклетов в 2016 году
	Услуги по изданию буклетов в 2016 году
	ЕД.
	1
	200000,00
	2000,00/

40000,00/

-
	04.2016
	12.2016
	Электронный аукцион

	0104 31Б0100500 244 223
	81.10
	84.12.13
	10
	Оказание коммунальных услуг в 2016 году
	Коммунальные услуг в 2016 году
	КВ.М.
	198,7
	226737,90
	0,00/

0,00/

-
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 23 ч. 1 ст. 93

	0104 31Б0100500 244 223
	35.14
	35.12.10.110
	11
	Поставка электроэнергии в 2016 году
	Поставка электроэнергии в 2016 году
	КВТ.Ч
	4615,50
	23262,10
	0,00/

0,00/

-
	01.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 23 ч. 1 ст. 93

	0102 31А0100100 244 221
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	10000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	0102 31А0100100 244 226
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	30000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	0103 31А0100200 244 226
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	459000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	0104 31Б0100500 244 221
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	80000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	0104 31Б0100500 244 225
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	400000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	0104 31Б0100500 244 226
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	476331,70
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	0104 31Б0100500 244 310
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	0104 31Б0100500 244 340
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	1202 35Е0100300 244 226
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	140000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	1204 35Е0100300 244 226
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	80000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93

	Итоговая информация о годовых объемах закупок

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	1875331,70
	Х
	Х
	Х
	Закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) п. 4 ч. 1 ст. 93
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	690000,00
	Х
	Х
	Х
	Закупки у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Закупки осуществляемые путем проведения запроса котировок
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	6396995,30
	Х
	Х
	Х
	Всего планируемых закупок в текущем году
	Х

	Глава муниципального округа Люблино Ю.А. Андрианов

	“
	29
	”
	января
	20
	16
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

* При наличии.